
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1328

QUILLÓN, martes 10 junio 2

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1871, 0-1872

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,40-55,40-54

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-361

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡PÉREZ INOSTROZA ¿UCIA ANGÉLICA RUT: 5.429.064-0

LA SUMA DE $:345.000

Y SON:TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N" 1286, 1287, DE LUCIA PÉREZ INOSTROZA POR $ 345.000.- POR

SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA CAPACITACIÓN RED AMPLIADA CHILE CRECE CONTIGO, SEĜ N

FICHA N° 64, ORDEN DE COMPRA N° 5040 - 54- SE14 , ARRIENDO DE INFRAESTRUCTURA PARA Lj_

CAPACITACIÓN RED AMPLIADA CHILE CRECE CONTIGO, SEGÚN FICHA N° 63, ORDEN DE COMPRA N

5040-55-SE14,

COMUNITARIO .

SE ADJUNTAN CERTIFICADOS N° 194 / 195 /2014, DE DESARROLLO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
1140578004001

2152201001026

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
320107 Arriendo de InfraestructuJ

190018 Alimentación - DIDECO

Cta.Cte N" 52509000018 Fot

DEBE
195.000

150.000

HABER

3 4 5 . 0 0 0

RUT
4 2 9 0 6 4 - 0

5429064-0

5 4 2 9 0 6 4 - 0

DCTO.
F-1286

F-1287

C-

TOTALES : 3 4 5 . 0 0 0 345 .000


